
İstanbul Havalimanı'nda
faciadan dönüldü! Kargo
uçağı gövdesi üzerine iniş
yaptı... Bakan Uraloğlu: Pist
uçuşa kapatıldı
İstanbul Havalimanı'nda kargo uçağı
gövdesi üzeri iniş yaptı. Edinilen bilgiye
göre FEDEX şirketine ait kargo uçağının
iniş takımları açılmadı. Uçak gövdesi üstü
indi. Olayda ölen yada yaralanan
olmadığı öğrenildi. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da, 'Problem
oluşturmayacak bir iniş yaptı diyebilirim.
Pisti uçuşa kapattık. 2 pilot tahliye edildi.'
açıklamasında bulundu.

Paris-İstanbul seferini yapan Fedex Havayollarına ait bir
kargo uçağı, iniş takımlarında arıza meydana gelince,
İstanbul Havalimanı kontrol kulesi ile irtibata geçerek
gövde üzerine iniş yapmak için izin istedi. Çağrının
ardından havalimanında iniş için gerekli tedbirler alınarak
piste Havalimanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele Servisi
ekipleri sevk edildi.



Uçak gövde üzerine sorunsuz olarak inişini
gerçekleştirirken kabin ekibi yaralanmadan uçaktan tahliye
edildi.

BAKAN URALOĞLU: NEDENİ TEKNİK İNCELEMENİN
ARDINDAN BELLİ OLACAK

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da kaza
ile ilgili açıklamada, 'Olayın meydana geldiği İstanbul
Havalimanı 16R pisti geçici olarak saat 15.00'e kadar
uçuşa kapatılmıştır.' ifadelerini kullandı.

Bakan Uraloğlu CNN TÜRK'te şu açıklamalarda bulundu:

Fransa’dan İstanbul’a gelen kargo uçağı havalimanına
yaklaştığında iniş takımlarının açılmadığını fark ediyor.
Gerekli ekipler organize ediliyor önlemler alınıyor ve uçağın
indirilmesi sağlanıyor. Herhangi olumsuzluk yaşanmadı. İki
pilot vardı sağ salip tahliye edildi. Uçağın kaldırılması ve
pistte bir hasarın oluşup oluşmadığı incelendikten sonra
pist açılacak.
Bir mekanik arıza diyor arkadaşlar, Bir inceleme yapılacak.
Arka tekerlerinin açılması kıymetli. Problem
oluşturmayacak bir iniş yaptı diyebilirim. 3 pistimiz var
önemli bir problem olmadı. Bir problem yok.

BAKANLIKTAN AÇIKLAMA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan İstanbul
Havalimanı'ndaki kargo uçağı kazasıyla ilgili açıklama
yaptı.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ucak


Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından yapılan açıklamada, “8
Mayıs (bugün) günü, FX6238 Fransa/İstanbul kargo seferi
yapmakta olan Fedex Havayolları’na ait N110FE tescil
işaretli, Boeing 763 tipi hava aracı, saat 07.55 lokalde
(pilot ifadesine göre hidrolik arızası nedeniyle) ön iniş
takımının açılmadığı bilgisini İstanbul Havalimanı ATC
ünitesine bildirmiş ve 08.17 lokalde ön iniş takımı kapalı
vaziyette 16R pistine iniş yapmış ve pist içerisinde
kalmıştır.

Havalimanına iniş yapan uçağa Havalimanı Kurtarma ve
Yangınla mücadele Servisi ekipleri (ARFF) tarafından
müdahale edilmiş olup, pist notamlanmıştır. Kazada ölen
ya da yaralanan olmamıştır.

Başkanlığımız tarafından uzmanlar görevlendirilerek
araştırma ve inceleme çalışmaları başlatılmıştır” denildi.

'EKİPLER ORGANİZE VE TİTİZ BİR ÇALIŞMA
YÜRÜTTÜ'

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, İstanbul
Havalimanı'nda ön iniş takımlarının açılmaması nedeniyle
gövdesi üzerine acil iniş yapan FEDEX şirketine ait kargo
uçağı hakkında sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Bakan Uraloğlu, "İstanbul Havalimanı’mızda gövdesi
üzerine inen kargo uçağının ekiplerimiz tarafından
kaldırılma çalışmaları başarıyla tamamlandı. Pistimiz,
uçağın çekilmesinin ardından hassasiyetle temizlendi.
Gerçekten işinin ehli olan ekiplerimiz, pist alanında saatler
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süren, organize ve çok titiz bir çalışmaya imza attı. Elim
sonuçlara varabilecek bu tarz durumların önlenmesine
örnek teşkil edecek bir müdahale ve çalışma performansı
sergilediler. Olayın yaşanmaya başladığı ilk dakikadan
itibaren soğukkanlı bir şekilde, strateji ve eylem planı
oluşturarak hareket eden her bir görevlimizi kutluyorum.
Kargo uçağının personeline ve İstanbul Havalimanı
çalışanlarımıza yeniden geçmiş olsun dileklerimi
iletiyorum. Rabbim; her türlü kaza ve beladan ülkemizi,
milletimizi ve tüm insanlığı korusun" dedi. 
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